



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gracht Invest ApS

Vingen 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 81 12 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/11-2017


Steffen Zwickj Meulengracht
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gracht Invest ApS Vingen 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 81 12 91
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steffen Meulengracht
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Away4 ApS, Bagsværd



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161.713 mod -616.083 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.885 mod 15.148.384 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-161.713	-616.083
1 Personaleomkostninger	-45.100	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.600	0
Driftsresultat	-253.413	-616.083
Andre finansielle indtægter	670.998	15.764.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-319.729	0
Resultat før skat	97.856	15.148.384
Skat af årets resultat	-30.971	0
Årets resultat	66.885	15.148.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	13.148.384
Disponeret fra overført resultat	-433.115	0
Disponeret i alt	66.885	15.148.384



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	702.900	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>702.900</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	350.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.052.900</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
	Andre tilgodehavender	1.274.872	8.136.404
	Tilgodehavender i alt	<u>1.274.872</u>	<u>8.198.904</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000.769	0
	Værdipapirer i alt	<u>5.000.769</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	6.466.679	7.454.039
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.742.320</u>	<u>15.652.943</u>
	Aktiver i alt	<u>13.795.220</u>	<u>15.652.943</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	13.079.648	13.512.763
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	13.704.648	15.637.763
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.971	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.971	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	837	837
Anden gæld	58.764	14.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.601	15.180
Gældsforpligtelser i alt	59.601	15.180
 Passiver i alt	13.795.220	15.652.943



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	45.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>45.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>319.729</u>	<u>0</u>
	<u>319.729</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>749.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>749.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-46.600</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-46.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>702.900</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli	0	1.102.594		
Tilgang i årets løb	350.000	0		
Afgang i årets løb	0	-1.102.594		
Kostpris 30. juni	<u>350.000</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 1. juli	0	1.046.024		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-284.624		
Udbytte	0	-761.400		
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>350.000</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gracht Invest ApS
Away4 ApS, Bagsværd	25 %	-59.856	-61.956	350.000
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli			13.512.763	364.379
Årets overførte overskud eller underskud			-433.115	13.148.384
			<u>13.079.648</u>	<u>13.512.763</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret			500.000	2.000.000
			<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>


